
                                令和 7年 7月 

お客様各位 

                            〒192-0054 

   東京都八王子市大和田町 3-10-12 

                        株式会社ケイアイ 

                        代表取締役  北島伸高 

 

 

夏季休業のお知らせ 

 

拝啓  

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では下記の期間、休業とさせていただきます。 

お客様には、何かとご不便をおかけすることと存じますが、ご理解とご協力を賜ります

よう、ご通知かたがたお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

夏季休業期間     

 

令和 7年 8月 9日（土）～令和 7年 8月 17日（日） 

 

 

以上 


